

Количество камер уличных	2
Количество камер внутренних	2
метров кабеля	20

Оборудование и Материалы

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
4-канальный IP-регистратор DS-7604NI-K1 (B)	1	10 890	10 890
8Мп уличная цилиндрическая IP-камера с EXIR-подсветкой до 50м DS-2CD2T83G0-I5	2	19 990	39 980
8Мп уличная купольная IP-камера с EXIR-подсветкой до 30м DS-2CD2383G0-I	2	18 090	36 180
Монтажная коробка	4	450	1 800
1 ТБ Жесткий диск WD Blue	1	3 394	3 394
Коммутатор GL-SW-F001-04P (POE 4 порта)	1	2 835	2 835
Кабель витая пара (внутр)	20	13	260
<b>Всего по оборудованию и материалам</b>			<b>95 339</b>

Работы

Монтаж купольной камеры	2	1 500	3 000
Монтаж цилиндрической камеры	2	2 000	4 000
Настройка видеорегистратора	1	2 000	2 000
Настройка камер	4	500	2 000
Монтаж кабеля в гофрированной трубе (м)	20	25	500
<b>Всего по работам</b>			<b>11 500</b>

**Итого затрат 106 839**